
POSTANOWIENIE NR 178/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia druku kart do głosowania 

w ponownym głosowaniu w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydenta miasta 

 

Na podstawie art. 484 w związku z art. 473 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz uchwały nr 59/2024 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie wytycznych i wyjaśnień dotyczących druku 

i przechowywania kart do głosowania oraz trybu ich przekazania wraz z nakładkami na karty 

do głosowania sporządzonymi w alfabecie Braille’a obwodowym komisjom wyborczym 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r. (M.P. z 2024 r. poz. 178) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Zarządzić druk kart do głosowania w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydenta 

miasta zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. określonych w załączniku do        

postanowienia w sprawie zarządzenia druku kart do głosowania w ponownym 

głosowaniu przeprowadzanym w dniu 21 kwietnia 2024 r. 

2. Treść, szczegółowe warunki techniczne oraz nakład i szczegółowy podział nakładu, 

a także harmonogram druku kart do głosowania, o których mowa w ust. 1, ustaliły 

właściwe gminne i miejskie komisje wyborcze uchwałami wskazanymi w załączniku 

do postanowienia. 

§ 2 

Postanowienie przekazuje się niezwłocznie właściwym Wójtom, Burmistrzom i Prezydentowi 

Miasta Inowrocławia oraz właściwym urzędnikom wyborczym. 

§ 3 

Wykonanie postanowienia powierza się Dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Bydgoszczy. 

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Komisarz Wyborczy 
   w Bydgoszczy II 

 
  /-/ Dariusz Kala 



Załącznik 
do postanowienia Nr 178/2024 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 
z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 
 

Wykaz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydenta miasta, 
w których zostanie przeprowadzone ponowne głosowanie 

oraz uchwał gminnych i miejskich komisji wyborczych 
 

 

Lp. Gmina Informacje o uchwale GKW 

1. Gąsawa Uchwała nr 11/2024 Miejskiej Komisji Wyborczej w Gąsawie 
z dnia 10 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart 
do głosowania w wyborach Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa 
w ponownym głosowaniu 

2. Gniewkowo Uchwała nr 13/2024 Miejskiej Komisji Wyborczej w Gniewkowie 
z dnia 10 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart 
do głosowania w wyborach Burmistrza Gniewkowa w ponownym 
głosowaniu 

3. miasto Inowrocław Uchwała nr 14/2024 Miejskiej Komisji Wyborczej w Inowrocławiu 
z dnia 9 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart 
do głosowania w wyborach Prezydenta Miasta Inowrocławia 
w ponownym głosowaniu 

4. gmina Inowrocław Uchwała nr 13/2024 Gminnej Komisji Wyborczej w Inowrocławiu 
z dnia 10 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart 
do głosowania w wyborach Wójta Gminy Inowrocław w 
ponownym głosowaniu 

5. Janikowo Uchwała nr 9/2024 Miejskiej Komisji Wyborczej w Janikowie 
z dnia 10 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart 
do głosowania w wyborach Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo 
w ponownym głosowaniu 

6. Kcynia Uchwała nr 22/24 Miejskiej Komisji Wyborczej w Kcyni z dnia 
10 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart 
do głosowania w wyborach Burmistrza Kcyni w ponownym 
głosowaniu 

7. Sadki Uchwała nr 11.2024 Gminnej Komisji Wyborczej w Sadkach z 
dnia 10 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart 
do głosowania w wyborach Wójta Gminy Sadki w ponownym 
głosowaniu 

8. Sępólno Kraj. Uchwała nr 12/2024 Miejskiej Komisji Wyborczej w Sępólnie 
Krajeńskim z dnia 10 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia treści 
i nakładu kart do głosowania w wyborach Burmistrza Sępólna 
Krajeńskiego w ponownym głosowaniu 

9. Złotniki Kujawskie Uchwała nr 12/2024 Gminnej Komisji Wyborczej w Złotnikach 
Kujawskich z dnia 10 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia treści 
i nakładu kart do głosowania w wyborach Wójta Gminy Złotniki 
Kujawskie w ponownym głosowaniu 

 

 


